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den 15. juni 1980

VALG AF BESTYRELSE
Bestyrelsen har efter generalforsamlingen den 21. februar konstitueret
sig som følger: Tom Kongstad, Katholmvej 18, formand Tlf. 112201

Hans Vøgg-Nielsen, Katholmvej 2A, kasserer 148053
lfiels Schoubye, Støvringvej 5, sekretær 116809
Kirsten Dalgaard, Børglumvej 41 144240
P. Risum, Jernbane Alle 11 141600

Endvidere er som suppleanter valgt Per Atke og
Sv. Egvang.

VEJTRÆER
Bestyrelsen har ladet vej træerne undersøge af en fagkyndig planteskole
med løvtræer som speciale, som er kommet til den konklusion, at træerne
p~ trods af råd og for sjælden og forkert besk~ring kan bevares i endnu
mange år. Behandlingen og beskæringen af træerne vil strække sig over
en tre-Arig periode og viJ. kunne blive påbegyndt ved løvfaldstid til
efteråret i 1980 på Støvringvej og Katholmvej, til efteråret 1981 på
Bygb.olu. ej og til af te ·årt;;"t 1982 på Bracakovve j , Der vil samtid':gt
blive foretaget en opstamning af træerne på Børglumvej. Prisen vil
over en tre-årig periode i 1980 kroner andrage ca. 40.000 kr., hvortil
kommer nødvendigheden af at udskifte et træ på Katholmvej, som vil koste
ca. 2000 kr. Når arbejdet udføres skal vejene være rydet for biler og
andre hindringer.

SNERYDNING
Der er blevet tilbudt snerydning af Herlufholmsvej til såvel de ejen-
domme på Herlufholmsvej, som er medlemmer af Bygårdens Vejlaug, som til
dem, der ikke er medlemmer. En forudsætning for en sådan ordning er en
100 pot. tilsIutning fra grundejerne på Herlufholmsvej. Denne sneryd-
ning vil fuldtud blive betalt af beboerne på Herlufholmsvej og vil så-
ledes ikke medføre øgede udgifter for medlemmerne af Bygårdens Vejlaug.

FLISER
Et forslag om belægning af fortovene med fliser er på foranledning af
bestyrelsen blevet udarbejdet og vil, hvis der kan samles tilstrækkelig
tilslutning, blive forelagt den ordinære generalforsamling.
BIlag med forslag vedlagt.



v

-2-

VEJREPARATIONER
Vejreparationer vil efter planen være afsluttet i juni måned.

GENERALFORSAMLING
Ordinær generalforsamling vil blive afholdt i Vanløse Forsamlingshus,
Lindehøjen 12, den 19. februar 1981 kl. 19.30.

KONTINGENT
Kontingent vil i fremtiden blive opkrævet via Systemopkrævning fra
Privatbanken, Vanløse Afdeling.

P.B.V.

Tom Kongstad


